
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kateřina	FRAŇKOVÁ

Název	práce Přeměny	podnikatelských	subjektů	podle	nové	legislativy

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Především	je	nutno	konstatovat,	že	autorka	zcela	naplnila	cíle	stanovené	v	zadání	diplomové
práce.	Studentka	se	výborně	vypořádala	s	touto	novou	problematikou	danou	nedávno	přijatou
legislativou,	která	ještě	není	zcela	judikatorně	ustálena.	Studentka	v	souladu	se	studovaným
oborem	účetnictví	a	finanční	řízení	podniku	věnovala	významný	podíl	praktické	části	daňovým	a
účetním	aspektům.	Diplomová	práce	by	mohla	sloužit	i	jako	metodická	pomůcka	pro	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bylo	by	možné	dle	Vašeho	názoru	v	rámci	úvah	de	lege	ferenda	přistoupit	k	některým
zjednodušujícím	změnám,	zejména	v	zákoně	o	přeměnách	obchodních	společností	a	družstev?

Datum:	28.04.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


